23/11/2023, 11:48 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7CC35CB4/03AFcWeA7GgX19FTcevf2NiDssSQbb2CnPClxZVWV--NLgB93h0LeR9F4fNzclm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 074-047/2023

CONTRATO Nº: 076/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
(17.767.390/0001-22)

CONTRATADA: SUPORTE PONTO CERTO LTDA
(49.457.087/0001-10)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
074-047/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de licença de uso e manutenção
(corretiva, preventiva e adaptativa) de software. Serviços
referentes ao funcionamento geral do sistema de ponto
eletrônico - licenças/manutenção, conforme especificações
técnicas definidas no termo de referência.

VALOR MENSAL: 1.000,00 (mil reais).

VALOR TOTAL: 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO: 385 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 21/11/2023 à 20/11/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 21/11/2023.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:7CC35CB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/11/2023. Edição 3164a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/